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vetem ty te kam ne mendje
degjoje me vemendje

sa shume ti me mungon
vetem ty te kam ne mendje

degjoje me vemendje
e di ti mu me do

zgjohem ne mengjes
hap syte dhe te kerkoj

vetem ne endrra ty te gjej
askund jo nuk te shoh
kam nevoje te te ndjej
aromen tende te shijoj

vetem ne endra ty te gjej
hap syte dhe te kerkoj

TE NDJEJ NE CDO RRAHJE
EDHE FRYMARRJE

SA SDI SI TA SHPJEGOJ
PA TY ZEMRA NDALET

NUK GJEJ DOT RRUGDALJE
TI SMUND TA IMAGJINOSH.

vetem ty te kam ne mendje
degjoje me vemendje

sa shume ti me mungon
vetem ty te kam ne mendje

degjoje me vemendje
e di ti mu me do

TE SHOH NE RRUGE
NUK KAM GUXIM TET FLAS

SA SHPEJT GJERAT NDRYSHUN
DIKUR ISHIM NE BASHKE

po TE une THEM TY ME FAL
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TI ME THUA NJE FJALE
TA DISH SA ME MUNGON

ASGJE NGA TY SME NDAN
JO AS NJE OQEAN
ED I SE DI ME DON

TE NDJEJ NE CDO RRAHJE
EDHE FRYMARRJE

SA SDI SI TA SHPJEGOJ
PA TY ZEMRA NDALET

NUK GJEJ DOT RRUGDALJE
TI SMUND TA IMAGJINOSH.

vetem ty te kam ne mendje
degjoje me vemendje

sa shume ti me mungon
vetem ty te kam ne mendje

degjoje me vemendje
e di ti mu me do.
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